
   

  
CNR-IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 

 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      
www.iret.cnr.it ; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 

 

  
 

Napoli, lì 03/04/2024 

 

Oggetto: Bando di selezione IRET 001 2024 NA - PRIN 

 

PROVVEDIMENTO DI  

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

• VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche emanato con Provvedimento del Presidente n.14, prot. 0012030/2019 del 18/02/2019 

entrato in vigore il 1° marzo 2019; 

• VISTA la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca 

Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca: 

DTA.PN007.001 202222AX8P_LS5_PRIN2022 “Aptamer-based approach: an emerging tool for 

therapeutics in Huntington’s disease” - CUP: B53D23018230006; 

• VISTO il provvedimento del Direttore prot. n. 95284 del 20/03/2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione Giudicatrice della selezione predetta; 

• VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 25/03/2024 e 03/04/2024, preso 

atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione per n. 1 Assegno di Ricerca di cui al 

bando IRET 001 2024 NA - PRIN da svolgersi presso il CNR IRET Sede secondaria di Napoli per la seguente 

tematica: “Potenziali effetti di molecole bioattive e aptameri nel modello Huntington di Drosophila 

melanogaster anche in relazione a contaminanti ambientali”. 

 

 

N Nome e Cognome Punteggio finale (max 100) 

1° dott. Marcello Scivicco 84/100 

 

Art. 2 

 

È dichiarato vincitore della selezione per l’Assegno di Ricerca di cui al Bando IRET 001 

2024 NA - PRIN il dott. Marcello Scivicco.  

 

Il Direttore f.f. 

dott. Carlo Calfapietra 

 

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it

		2024-04-03T13:53:04+0200
	Carlo Calfapietra




